GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTES
SUPERINTENDÊNCIA DOS DESPORTOS DO ESTADO DA BAHIA

NOTIFICAÇÃO COB N° 37/2020
Lauro de Freitas/Ba, 28 de julho de 2020.

Exmo. Sr.
Nilson José Rodrigues
Prefeito do Município de Correntina
Correntina/Ba

Assunto: Encaminhando laudo da 1ª vistoria da 1ª parcela do convênio n° 23/2019, referente à
construção da Areninha Society.

Senhor Prefeito,

Informamos a V. Exa. que após vistoria realizada pela equipe técnica desta SUDESB, à obra de
construção da Areninha Society, objeto do convênio nº 23/2019, constatamos que os serviços
referente 1ª parcela não foram cumpridos, conforme laudo de vistoria técnica anexo.

Quaisquer dúvidas nos contactar através dos telefones: (71) 3103-0981/0990.

Atenciosamente,

Luiz Antônio A. Brantes
Coordenador de Obras, Serviços e Manutenção.